
 
 

UCHWAŁA NR XVI/148/25 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/79/24 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 28 listopada 2024 roku 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Bobrowniki i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.) 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/79/24 z dnia 28 listopada 2024 roku w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Gminy Bobrowniki i nadania jej Statutu wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Podstawą działalności jest praca społeczna Radnych, wybieranych w wyborach na okres dwuletniej 
kadencji, która rozpoczyna się w dniu zatwierdzenia wyników wyborów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 
 
 

Remigiusz Rygoł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 3502


	UCHWAŁA NR XVI/148/25 RADY GMINY BOBROWNIKI z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3


		2025-05-28T06:19:17+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




